BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG
                            ***
           Số: 597 -CV/TĐTN-TCKT
“V/v thống kê số lượng, chất lượng

thanh niên trên địa bàn”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày 23 tháng 9 năm 2014

             Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc
Căn cứ công văn số 2220/UBND-NC ngày 13/8/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc thống kê số lượng, chất lượng thanh niên trên địa bàn tỉnh Cao Bằng, để đánh giá đúng, chính xác về số lượng, chất lượng thanh niên trên địa bàn toàn tỉnh trong năm 2014 và các năm tiếp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, Thành Đoàn và Đoàn trực thuộc rà soát, báo cáo cụ thể về số lượng, chất lượng thanh niên trên địa bàn theo mẫu gửi kèm theo (số liệu tính đến ngày 10/10/2014) và gửi về Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn (qua Ban TC – KT Tỉnh Đoàn) qua địa chỉ email: bantckttd@gmail.com hoặc qua số điện thoại: 0263.858926 trước ngày 15/10/2014, các năm tiếp theo trước 15/10 hằng năm.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị quan tâm, nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT+TCKT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 BÍ THƯ

(Đã ký)
Bế Đăng Khoa

	TỈNH ĐOÀN TN CAO BẰNG

BCH ĐOÀN………………………….
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

…………….., ngày        tháng      năm 2014

BÁO CÁO THỐNG KÊ

SỐ LƯỢNG, CHẤT LƯỢNG THANH NIÊN TRÊN ĐỊA BÀN
(Số liệu tính đến ngày 10/10/201…)
------
	Stt
	Nội dung
	Tổng cộng
	Số lượng
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Số đoàn viên, thanh niên là đảng viên

	2
	Số hội viên Hội LHTN Việt Nam

	3
	Số Chi đoàn

	4
	- Số Đoàn cơ sở
- Số Đoàn trực thuộc

	5
	Số đoàn viên, thanh niên giữ chức vụ lãnh đạo (từ chức vụ Phó Bí thư Đoàn xã trở lên).

	6
	Số nhóm, CLB tư vấn cho thanh niên về sức khỏe, sinh sản, hôn nhân, gia đình.

	NGƯỜI TỔNG HỢP

(Ký, ghi rõ họ tên)
	………., ngày       tháng      năm 201…

TM. BAN THƯỜNG VỤ

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)